
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 10 del 27/03/2023 Prot. n. 

Oggetto: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA URGENTE PER
IL GIORNO 28/03/2023 ALLE ORE 12:00.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 05/08/2022;
 Visto il D.Lgs n. 267/2000;
 Ravvisata la necessità di dover convocare il CONSIGLIO COMUNALE, in seduta
URGENTE, per la trattazione degli argomenti di pertinenza di quel Consesso;
 L'urgenza  si rende necessaria in quanto l'argomento posto al punto 2 dell'o.d.g. è 
propedeutico alla richiesta di finanziamento la cui scadenza è imminente, e per 
l'argomento posto al punto 3 dell'o.d.g. la relativa  rendicontazione scade il 31/03/2023;

DECRETA

di convocare IL CONSIGLIO COMUNALE, in seduta Urgente nella sala sita presso la
sede del Palazzo Municipale, IN 1^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 28/03/2023 - ORE
12:00, per la trattazione del seguente ordine del giorno:

ORDINE DEL GIORNO DEL 28.03.2023
N. Prop. Oggetto

1 5 APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI.

2 4 POC Puglia 2014-2020 Azione 5.2 “Interventi per la riduzione del rischio incendi e del 
riscio sismico”. Approvazione di Avviso pubblico per la “Selezione di proposte progettuali 
volte alla previsione, prevenzione e contrasto del rischio incendi boschivi e di interfaccia 
urbano rurale”. Approvazione schema di Convenzione ex art. 30 del D.Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267.

3 2 D.G.R. 1414/2019. POR Puglia 2014-2020 Azione 5.1 “Interventi di riduzione del rischio 
idrogeologico  e  di  erosione  costiera”.  Approvazione  del  Piano di  implementazione di 
Protezione  Civile  con  riferimento  alla  previsione,  prevenzione  e  contrasto  del  rischio 
idraulico ed idrogeologico.

Alliste lì, 27/03/2023
IL PRESIDENTE

f.to Dott. Alberto Armando CASTO

(Decreto  n. 10 del 27/03/2023 )  -  pag. 1  di 1  


